02.12.2020 09:23:44 Z:\!ГОСВЕБ\2020\12\Redum2020-393.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 11.12.2020  № 393

пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 25.10.2013 № 288

Руководствуясь частью 3 статьи 11 главы 3 Положения о бюджетном

процессе и межбюджетных отношениях  в муниципальном образовании Да-

ровской муниципальный район Кировской области, утвержденного решением

Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

от 29.11.2013 № 298 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Даровской му-

ниципальный район Кировской области», Даровская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассиг-

нований дорожного фонда муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области (далее – Порядок), утвержденный  реше-

нием Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от

25.10.2013 № 288 «О создании дорожного фонда муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Кировской области», следующие из-

менения:

1.1.  Подпункт 3.7 пункта 3 Порядка  изложить в следующей редакции:

«3.7. Поступлений в виде межбюджетных трансфертов передаваемых

из областного бюджета на финансовое обеспечение дорожной деятельности в

отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения.».

1.2. В подпункте 4.6 пункта 4 Порядка слово «иных» исключить.

02.12.2020 09:24:02 Z:\!ГОСВЕБ\2020\12\Redum2020-393.doc

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

Председатель Даровской

районной Думы

                                       Т.В. Полозова

Глава Даровского муниципального

района Кировской области

                                       О.Ю. Елькин